
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.10.2023

Žáková, Helena,

Signatura: B/B/ŽÁ
S kapkou medu /Helena Žáková

MDT:821.162.3-31
Žáková, Helena,S kapkou medu /Helena Žáková. 268 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1682-1

Wolfe, Leslie,

Signatura: B/K/WO
Na dně Temné řeky /Leslie Wolfe ; přeložila Klára Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Wolfe, Leslie,Na dně Temné řeky /Leslie Wolfe ; přeložila Klára Kučerová. Vydání první303 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9242-7

Williams, Whitney Gracia,

Signatura: B/B/WH
Rozhodně ne on /Whitney G. ; přeložila: Darina Povolná

MDT:821.111-31
Williams, Whitney Gracia,Rozhodně ne on /Whitney G. ; přeložila: Darina Povolná. Vydání první280 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2120-2

Wilková, Scarlett

Signatura: B/B/WI
Až uvidíš moře /Scarlett Wilková

MDT:821.162.3-31
Wilková, ScarlettAž uvidíš moře /Scarlett Wilková. 1. vydání421 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2260-1

White, Loreth Anne

Signatura: B/B/WH
Pod ďáblovým mostem /Anne Loreth White ; přeložila Kateřina Harrison Lipenská

MDT:821.111(71)-31
White, Loreth AnnePod ďáblovým mostem /Anne Loreth White ; přeložila Kateřina Harrison Lipenská. 311 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1366-0

Vaňková, Ludmila

Signatura: B/B/VA
První král /Ludmila Vaňková, Ludmila Klabačková

MDT:821.162.3-31
Vaňková, LudmilaPrvní král /Ludmila Vaňková, Ludmila Klabačková. První vydání311 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-7244-497-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.10.2023

Tučková, Kateřina,

Signatura: B/B/TU
Bílá Voda /Kateřina Tučková

MDT:821.162.3-31
Tučková, Kateřina,Bílá Voda /Kateřina Tučková. První vydání686 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1057-3

Thompson, Gill

Signatura: B/B/TH
Sestry od majáku /Gill Thompson ; přeložila Kristýna Melišová

MDT:821.111-31
Thompson, GillSestry od majáku /Gill Thompson ; přeložila Kristýna Melišová. Vydání první375 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5197-3

Tanabe, Go,

Signatura: B/X/TA
V horách šílenství H.P. Lovecrafta.adaptace a kresba Gó Tanabe ; překlad: Vít Ulman

MDT:741.52(0:82-322.4)
Tanabe, Go,V horách šílenství H.P. Lovecrafta.adaptace a kresba Gó Tanabe ; překlad: Vít Ulman. 332 stran : ilustrace ; 25 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7679-410-8

Tack, Stella,

Signatura: B/S/TA
Noční partie.Stella Tack ; přeložila Jana Čeřenová

MDT:821.112.2-31
Tack, Stella,Noční partie.Stella Tack ; přeložila Jana Čeřenová. 369 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1333-2

Šmíd, Zdeněk

Signatura: B/B/ŠM
Cejch /Zdeněk Šmíd

MDT:821.162.3-31
Šmíd, ZdeněkCejch /Zdeněk Šmíd. Čtvrté, upravené vydání, v nakladatelství MOBA vydání první304 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-279-1019-9

Šindelář, Vladimír,

Signatura: B/K/ŠI
Láska, žárlivost a smrt /Vladimír Šindelář

MDT:821.162.3-32
Šindelář, Vladimír,Láska, žárlivost a smrt /Vladimír Šindelář. 178 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObálkový podnázev: skutečné kriminální příběhy o nešťastných láskách z dob dávno minulých.
ISBN: 978-80-7222-546-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.10.2023

Sullivan, Tim,

Signatura: B/K/SU
Pacientka :případy detektiva Crosse /Tim Sullivan ; přeložila Naďa Špetláková

MDT:821.111-31
Sullivan, Tim,Pacientka :případy detektiva Crosse /Tim Sullivan ; přeložila Naďa Špetláková. Vydání první339 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9245-8

Strugackij, Arkadij Natanovič,

Signatura: B/S/ST
Dravé věci naší doby /Arkadij a Boris Strugačtí ; z ruského originálu Chiščnyje vešči věka ... přeložil
Konstantin Šindelář

MDT:821.161.1-31
Strugackij, Arkadij Natanovič,Dravé věci naší doby /Arkadij a Boris Strugačtí ; z ruského originálu Chiščnyje vešči věka ... přeložil Konstantin Šindelář. Vydání první263 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7684-206-9

Stewart, Andrea

Signatura: B/S/ST
Císařovna kostí /Andrea Stewartová ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
Stewart, AndreaCísařovna kostí /Andrea Stewartová ; přeložila Alžběta Lexová. První vydání550 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1679-7

Stehlíková, Olga,

Signatura: B/B/ST
Zkouška Sirén /Olga Stehlíková

MDT:821.162.3-1
Stehlíková, Olga,Zkouška Sirén /Olga Stehlíková. První vydání70 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-275-1347-5

Sparks, Nicholas

Signatura: B/B/SP
Země snů /Nicholas Sparks ; přeložil Martin Urban

MDT:821.111(73)-31
Sparks, NicholasZemě snů /Nicholas Sparks ; přeložil Martin Urban. Vydání první357 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5178-2

Sloane, Nikki



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.10.2023

Signatura: B/B/SL
Tři něžná slůvka /Nikki Sloane ; přeložila Kateřina Sýkorová

MDT:821.111(73)-31
Sloane, NikkiTři něžná slůvka /Nikki Sloane ; přeložila Kateřina Sýkorová. 292 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2084-2

Simmons, Dan

Signatura: B/S/SI
Olymp /Dan Simmons ; z anglického originálu Olympos přeložil Petr Kotrle

MDT:821.111(73)-31
Simmons, DanOlymp /Dan Simmons ; z anglického originálu Olympos přeložil Petr Kotrle. 740 stran ; 22 cm1. Ílion, 2. Olymp.
ISBN: 978-80-277-1134-5

Shusterman, Neal,

Signatura: B/S/SH
Kosení /Neal Shusterman ; přeložil Petr Kotrle

MDT:821.111(73)-31
Shusterman, Neal,Kosení /Neal Shusterman ; přeložil Petr Kotrle. Vydání první367 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-9251-9

Shine, A. M.,

Signatura: B/B/SH
Zloději tváří /A.M. Shine ; přeložila Kateřina Harrison Lipenská

MDT:821.111(415)-31
Shine, A. M.,Zloději tváří /A.M. Shine ; přeložila Kateřina Harrison Lipenská. 286 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1286-1

Shapiro, Irina

Signatura: B/K/SH
Vražda v opatství :záhady Redmonda a Haze /Irina Shapiro ; přeložil Ondřej Prokop

MDT:821.111(73)-31
Shapiro, IrinaVražda v opatství :záhady Redmonda a Haze /Irina Shapiro ; přeložil Ondřej Prokop. 279 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1175-8

Score, Lucy

Signatura: B/B/SC
Co už nikdy nepřebolí /Lucy Score ; přeložil Stanislav Pavlíček

MDT:821.111(73)-31
Score, LucyCo už nikdy nepřebolí /Lucy Score ; přeložil Stanislav Pavlíček. Vydání první495 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5194-2

Rodolphe,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.10.2023

Signatura: B/X/RO
Farma zvířat /George Orwell ; scénář Rodolphe ; kresby Patrice Le Sourd ; z francouzského
originálu La Ferme des animaux ... přeložila Hana Maadi

MDT:741.52(0:82-32)
Rodolphe,Farma zvířat /George Orwell ; scénář Rodolphe ; kresby Patrice Le Sourd ; z francouzského originálu La Ferme des animaux ... přeložila Hana Maadi. Vydání první47 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-7407-514-8

Robb, J. D.,

Signatura: B/K/RO
Všichni tě opustí /J.D. Robb ; z anglického originálu Abandoned in death ... přeložila Tereza
Dubenská

MDT:821.111(73)-31
Robb, J. D.,Všichni tě opustí /J.D. Robb ; z anglického originálu Abandoned in death ... přeložila Tereza Dubenská. Vydání první327 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7695-042-9

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE
Vražedná temnota /Lisa Reganová ; z anglického originálu Cold heart creek ... přeložila Kateřina
Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaVražedná temnota /Lisa Reganová ; z anglického originálu Cold heart creek ... přeložila Kateřina Elisová. 383 stran ; 21 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání, 5. Pohřbené kosti, 6. Tichý pláč, 7. Vražedná temnota.
ISBN: 978-80-271-3743-5

Poncarová, Jana,

Signatura: N/323(437)/Poncarová
Deník Věrky Kohnové :jak ráda bych tak zůstala /Jana Poncarová, Jiří Sankot

MDT:323 (437)
Poncarová, Jana,Deník Věrky Kohnové :jak ráda bych tak zůstala /Jana Poncarová, Jiří Sankot. 1. vydání308 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-2428-5

Platzová, Magdaléna

Signatura: B/Ž/PL
Život po Kafkovi /Magdaléna Platzová

MDT:821.162.3-31
Platzová, MagdalénaŽivot po Kafkovi /Magdaléna Platzová. První vydání237 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3820-7

Pätzold, Anne,

Signatura: B/B/PÄ
V pádu /Anne Pätzold ; přeložila Jana Kellnerová

MDT:821.112.2-31
Pätzold, Anne,V pádu /Anne Pätzold ; přeložila Jana Kellnerová. 309 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1155-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.10.2023

Panatier, Chris

Signatura: B/S/PA
Šňůraři /Chris Panatier ; přeložil Zdeněk Polívka

MDT:821.111(73)-31
Panatier, ChrisŠňůraři /Chris Panatier ; přeložil Zdeněk Polívka. První vydání397 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1764-0

Ollikainen, A. M.

Signatura: B/K/OL
Na houpačce /A.M. Ollikainen ; přeložila Ema C. Stašová

MDT:821.511.111-31
Ollikainen, A. M.Na houpačce /A.M. Ollikainen ; přeložila Ema C. Stašová. První vydání306 stran ; 21 cmPřeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-275-1735-0

Ohlsson, Kristina,

Signatura: B/K/OH
Ledoborec /Kristina Ohlssonová ; přeložila Vendula Nováková

MDT:821.113.6-31
Ohlsson, Kristina,Ledoborec /Kristina Ohlssonová ; přeložila Vendula Nováková. Vydání první509 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7662-516-7

Novotná, Martina,

Signatura: B/K/NO
Tajemství hradu Klamorná /Martina Novotná

Novotná, Martina,Tajemství hradu Klamorná /Martina Novotná. Vydání první296 stran
ISBN: 978-80-7695-024-5

Nesser, Hakan,

Signatura: B/K/NE
Kdosi buší na dveře /Håkan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský

MDT:821.113.6-31
Nesser, Hakan,Kdosi buší na dveře /Håkan Nesser ; překlad Jaroslav Bojanovský. Vydání první298 stran ; 22 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-279-0993-3

Neff, Ondřej

Signatura: B/S/NE
Hvězda mého života /Ondřej Neff ; ilustroval Karel Jerie

MDT:821.162.3-31
Neff, OndřejHvězda mého života /Ondřej Neff ; ilustroval Karel Jerie. 2. přepracované vydání, v Mystery Pressu 1.409 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-522-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.10.2023

Mizuki, Shigeru,

Signatura: B/X/MI
Hitler /Šigeru Mizuki ; z japonského originálu Gekiga Hitterá přeložila Anna Křivánková

Mizuki, Shigeru,Hitler /Šigeru Mizuki ; z japonského originálu Gekiga Hitterá přeložila Anna Křivánková. 282 stran ; 23 cm
ISBN: 9788025741337

Midwood, Ellie

Signatura: B/B/MI
Dívka v pruhovaných šatech/Ellie Midwoodová ; přeložila Zuzana Miyahara Krátká

MDT:821.111(73)-31
Midwood, EllieDívka v pruhovaných šatech/Ellie Midwoodová ; přeložila Zuzana Miyahara Krátká. Vydání první364 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7689-174-6

Mayne, Andrew,

Signatura: B/K/MA
Vrah andělů /Andrew Mayne ; z anglického originálu Angel killer ... přeložil Milan Lžička

MDT:821.111(73)-31
Mayne, Andrew,Vrah andělů /Andrew Mayne ; z anglického originálu Angel killer ... přeložil Milan Lžička. Vydání první309 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8377-7

Signatura: B/K/MA
Jméno ďábla /Andrew Mayne ; z anglického originálu Name of the devil ... přeložil Milan Lžička

MDT:821.111(73)-31
Mayne, Andrew,Jméno ďábla /Andrew Mayne ; z anglického originálu Name of the devil ... přeložil Milan Lžička. Vydání první373 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9332-5

Matheson, Nadine

Signatura: B/K/MA
Mrtvý v kostele /Nadine Matheson ; přeložila Marie Jungmannová

MDT:821.111-31
Matheson, NadineMrtvý v kostele /Nadine Matheson ; přeložila Marie Jungmannová. Vydání první447 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9243-4

Maniscalco, Kerri

Signatura: B/B/MA
Království obávaných /Kerri Maniscalco ; z anglického originálu Kingdom of the feared přeložila
Martina Valentová

MDT:821.111(73)-31
Maniscalco, KerriKrálovství obávaných /Kerri Maniscalco ; z anglického originálu Kingdom of the feared přeložila Martina Valentová. 398 stran ; 21 cm1. Království hříšných, 2. Království prokletých, 3. Království obávaných.
ISBN: 978-80-277-2060-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          27.10.2023

Macháčková, Lucie,

Signatura: B/B/MA
Svatební historky, aneb, Jak jsem se nevdala /Lucie Macháčková

MDT:821.162.3-32
Macháčková, Lucie,Svatební historky, aneb, Jak jsem se nevdala /Lucie Macháčková. První vydání245 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-5189-8

Macmillan, Gilly

Signatura: B/B/MA
Prodloužený víkend /Gilly Macmillanová ; přeložila Jiřina Stárková

MDT:821.111-31
Macmillan, GillyProdloužený víkend /Gilly Macmillanová ; přeložila Jiřina Stárková. Vydání první303 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9268-7

Macek, Petr

Signatura: B/K/MA
Sherlock Holmes & poslední oběť Jacka Rozparovače /Petr Macek

MDT:821.162.3-32
Macek, PetrSherlock Holmes & poslední oběť Jacka Rozparovače /Petr Macek. Vydání první182 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9355-4

Macek, Miroslav,

Signatura: B/B/MA
Saturnin při chuti :oficiální pokračování /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Zdeňka Krejčová

MDT:821.162.3-31
Macek, Miroslav,Saturnin při chuti :oficiální pokračování /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Zdeňka Krejčová. I. vydání215 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNad názvem: ©Zdeněk Jirotka.
ISBN: 978-80-7683-406-4

Ludvíková, Jitka,

Signatura: B/K/LU
Srdce z ledu /Jitka Ludvíková

MDT:821.162.3-31
Ludvíková, Jitka,Srdce z ledu /Jitka Ludvíková. Vydání první342 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9288-5

Leigh, Eva



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          27.10.2023

Signatura: B/B/LE
Pokušení krásné neznámé /Eva Leigh ; z anglického originálu Temptations of a wallflower ...
přeložila Stanislava Míčková

MDT:821.111(73)-31
Leigh, EvaPokušení krásné neznámé /Eva Leigh ; z anglického originálu Temptations of a wallflower ... přeložila Stanislava Míčková. První vydání323 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-351-2

Lagercrantz, David,

Signatura: B/K/LA
Nenávist /David Lagercrantz ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Lagercrantz, David,Nenávist /David Lagercrantz ; přeložila Karolína Kloučková. Vydání první317 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9295-3

Lacrosse, Marie,

Signatura: B/B/LA
Kavárna ve Vídni.Marie Lacrosse ; z německého originálu Das Kaffeehaus: Geheime Wünsche ...
přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Lacrosse, Marie,Kavárna ve Vídni.Marie Lacrosse ; z německého originálu Das Kaffeehaus: Geheime Wünsche ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první566 stran : mapy ; 24 cmKavárna ve Vídni: 1. Pohnutá doba, 2. Falešné pozlátko, 3. Tajná přání.
ISBN: 978-80-249-5174-4

Kováčiková, Martina,

Signatura: B/B/KO
Budeš jenom moje /Martina Kováčiková ; ze slovenského originálu Budeš iba moja přeložil Libor
Hlaváček

MDT:821.162.4-31
Kováčiková, Martina,Budeš jenom moje /Martina Kováčiková ; ze slovenského originálu Budeš iba moja přeložil Libor Hlaváček. 138 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1844-3

Kleypas, Lisa

Signatura: B/B/KL
Čekanky.Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Kleypas, LisaČekanky.Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Vlčková. Vydání třetí (v Baronetu první)300 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2126-4

Kiefer, Lena,

Signatura: B/S/KI
Ofélie Scaleová.Lena Kiefer ; přeložila Romana Hájková

MDT:821.112.2-31
Kiefer, Lena,Ofélie Scaleová.Lena Kiefer ; přeložila Romana Hájková. 383 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-2011-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          27.10.2023

Ketchum, Jack,

Signatura: B/B/KE
Noc žen /Jack Ketchum ; z anglického originálu Ladies' night ... přeložil Patrik Linhart ; ilustrovala
Marcela Štědrová

MDT:821.111(73)-31
Ketchum, Jack,Noc žen /Jack Ketchum ; z anglického originálu Ladies' night ... přeložil Patrik Linhart ; ilustrovala Marcela Štědrová. Vydání první190 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7287-293-0

Kallentoft, Mons,

Signatura: B/K/KA
Vězni pohledů /Mons Kallentoft ; přeložila Jana Thomsen

MDT:821.113.6-31
Kallentoft, Mons,Vězni pohledů /Mons Kallentoft ; přeložila Jana Thomsen. První vydání314 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1766-4

Kalengula, Catherine,

Signatura: M/3/2/Kalengula
Emily v Paříži /Catherine Kalengula ; z francouzského originálu Emily in Paris 2, ... přeložila Lucie
Bednářová

MDT:821.133.1-31
Kalengula, Catherine,Emily v Paříži /Catherine Kalengula ; z francouzského originálu Emily in Paris 2, ... přeložila Lucie Bednářová. 1. vydání222 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 21 cmNa hřbetu označení: 2.
ISBN: 978-80-253-6489-5

Jones, Amo,

Signatura: B/B/JO
Vládci chaosu :čtvrtý díl série Půlnoční běsnění /Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová

MDT:821.111-31
Jones, Amo,Vládci chaosu :čtvrtý díl série Půlnoční běsnění /Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová. Vydání první355 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2117-2

Jislová, Štěpánka,

Signatura: B/X/JI
Srdcovka /Štěpánka Jislová

MDT:741.52.071.1-055.2
Jislová, Štěpánka,Srdcovka /Štěpánka Jislová. Vydání první241 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-7637-444-7

Jindra, Jaromír,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          27.10.2023

Signatura: B/K/JI
Zločiny dvorního rady.Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Zločiny dvorního rady.Jaromír Jindra. Vydání první285 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88437-12-3

Jimenez, Simon,

Signatura: B/S/JI
Ztracení ptáci /Simon Jimenez ; přeložil Jan Škrob

MDT:821.111(73)-31
Jimenez, Simon,Ztracení ptáci /Simon Jimenez ; přeložil Jan Škrob. První vydání379 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1765-7

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA
Panský dům.Anne Jacobsová ; z německého originálu Wiedersehen in der Tuchvilla ... přeložil
Vítězslav Čížek

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnnePanský dům.Anne Jacobsová ; z německého originálu Wiedersehen in der Tuchvilla ... přeložil Vítězslav Čížek. Vydání první423 stran ; 24 cm1. Panský dům - počátek rodinné ságy, 2. Panský dům a jeho dcery, 3. Panský dům a jeho dědictví, 4. Panský dům Návrat, 5. Bouře, 6. Shledání.
ISBN: 978-80-249-5142-3

Jackson, Holly,

Signatura: B/B/JA
Mrtvá holka, dobrá holka.Holly Jacksonová ; překlad Karolina Medková

MDT:821.111-31
Jackson, Holly,Mrtvá holka, dobrá holka.Holly Jacksonová ; překlad Karolina Medková. První vydání259 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3943-9

Signatura: B/B/JA
Mrtvá holka, dobrá holka.Holly Jacksonová ; překlad Karolina Medková

MDT:821.111-31
Jackson, Holly,Mrtvá holka, dobrá holka.Holly Jacksonová ; překlad Karolina Medková. První vydání223 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3944-6

Isaac, Jane

Signatura: B/K/IS
Smysl vraždy :první případ Helen Laveryové /Jane Isaacová ; z anglického originálu An unfamiliar
murder ... přeložila Alena Gentile

MDT:821.111-31
Isaac, JaneSmysl vraždy :první případ Helen Laveryové /Jane Isaacová ; z anglického originálu An unfamiliar murder ... přeložila Alena Gentile. 1. vydání326 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7662-517-4

Ikstena, Nora,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          27.10.2023

Signatura: B/B/IK
Mateřské mléko /Nora Ikstena ; přeložila Anna Sedláčková

MDT:821.174-31
Ikstena, Nora,Mateřské mléko /Nora Ikstena ; přeložila Anna Sedláčková. Vydání první189 stran ; 20 cmPřeloženo z lotyštiny.
ISBN: 978-80-7637-408-9

Hurdová, Veronika,

Signatura: B/B/HU
Božidara :jaký život bys žil, kdyby ti byla všechna "musíš" a "nesmíš" u prdele? /Veronika Hurdová

MDT:821.162.3-31
Hurdová, Veronika,Božidara :jaký život bys žil, kdyby ti byla všechna "musíš" a "nesmíš" u prdele? /Veronika Hurdová. První vydání511 stran : ilustrace ; 22 cm +
ISBN: 978-80-908210-9-5

Horáková, Naděžda

Signatura: B/B/HO
Kronika hříšného kněze, aneb, Bestie z Karlštejna /Naďa Horáková

MDT:821.162.3-31
Horáková, NaděždaKronika hříšného kněze, aneb, Bestie z Karlštejna /Naďa Horáková. Druhé, upravené vydání, v nakladatelství MOBA vydání první262 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1001-4

Hejkalová, Markéta,

Signatura: B/B/HE
Století na vlnách /Markéta Hejkalová

MDT:821.162.3-31
Hejkalová, Markéta,Století na vlnách /Markéta Hejkalová. První vydání197 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-275-1760-2

Hartl, Patrik,

Signatura: B/B/HA
Gazely /Patrik Hartl

MDT:821.162.3-31
Hartl, Patrik,Gazely /Patrik Hartl. Vydání první441 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7611-122-6

Harffy, Matthew

Signatura: B/B/HA
Vlk z Wessexu /Matthew Harffy ; přeložil Ondřej Frühbauer

MDT:821.111-31
Harffy, MatthewVlk z Wessexu /Matthew Harffy ; přeložil Ondřej Frühbauer. 366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1317-2

Halsall, Rona



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          27.10.2023

Signatura: B/B/HA
Kruh /Rona Halsall ; přeložila Alena Antošíková

MDT:821.111-31
Halsall, RonaKruh /Rona Halsall ; přeložila Alena Antošíková. Vydání první315 stran ; 22 cm"Pod značkou Katto vydalo nakladatelství Computer Media s.r.o."--Tiráž.
ISBN: 978-80-7402-425-2

Hájíček, Jiří

Signatura: B/B/HÁ
Muž pod černým deštníkem /Jiří Hájíček

MDT:821.162.3-1
Hájíček, JiříMuž pod černým deštníkem /Jiří Hájíček. První vydání76 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-275-1372-7

Green, Stacy

Signatura: B/K/GR
Dívky ve sněhu /Stacy Green ; přeložila Markéta Jansová

Green, StacyDívky ve sněhu /Stacy Green ; přeložila Markéta Jansová. 1. vydání429 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-526-5

Gerritsen, Tess

Signatura: B/B/GE
Běh o život /Tess Gerritsen ; překlad Nina Šalamounová

MDT:821.111(73)-31
Gerritsen, TessBěh o život /Tess Gerritsen ; překlad Nina Šalamounová. 384 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-9540-6

Geislerová, Anna,

Signatura: B/B/GE
Co tě nezabije /Aňa Geislerová

MDT:821.162.3-32
Geislerová, Anna,Co tě nezabije /Aňa Geislerová. Vydání první205 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-5251-2

Freeman, Brian,

Signatura: B/K/FR
Hluboký sníh /Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák

MDT:821.111(73)-31
Freeman, Brian,Hluboký sníh /Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák. Vydání první334 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9207-6

Francis, Felix



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          27.10.2023

Signatura: B/K/FR
Vinen, či nevinen /Felix Francis ; přeložil Ivan Ryčovský

MDT:821.111-31
Francis, FelixVinen, či nevinen /Felix Francis ; přeložil Ivan Ryčovský. Vydání první300 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group,a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9213-7

Fořt, Karel,

Signatura: B/K/FO
Případy šumavského policejního rady /Karel Fořt

MDT:821.162.3-32
Fořt, Karel,Případy šumavského policejního rady /Karel Fořt. 198 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-384-2

Forest, Laurie

Signatura: B/B/FO
Příliv démonů /Laurie Forest ; přeložila Hana Ferstl

MDT:821.111(73)-31
Forest, LauriePříliv démonů /Laurie Forest ; přeložila Hana Ferstl. 569 stran ; 21 cmObálkový podnázev: fantasy.
ISBN: 978-80-277-1253-3

Foody, Amanda

Signatura: B/S/FO
Pád všech neřádů : Ať vyhraje ten nejhorší /Amanda Foodyová, C.L. Herman ; přeložila Agáta
Hamari

MDT:821.111(73)-31
Foody, AmandaPád všech neřádů : Ať vyhraje ten nejhorší /Amanda Foodyová, C.L. Herman ; přeložila Agáta Hamari. První vydání558 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1667-4

Fields, Helen,

Signatura: B/K/FI
Poslední na řadě /Helen Fieldsová ; přeložila Anna Matoušková

MDT:821.111-31
Fields, Helen,Poslední na řadě /Helen Fieldsová ; přeložila Anna Matoušková. Vydání první356 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-534-1

Ellis, Lindsay,

Signatura: B/S/EL
Konec axiomu /Lindsay Ellis ; z anglického originálu Axiom's end přeložila Radka Knotková

MDT:821.111(73)-31
Ellis, Lindsay,Konec axiomu /Lindsay Ellis ; z anglického originálu Axiom's end přeložila Radka Knotková. 1. vydání391 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-4900-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          27.10.2023

Dvořáková, Petra,

Signatura: B/B/DV
Pláňata /Petra Dvořáková

MDT:821.162.3-31
Dvořáková, Petra,Pláňata /Petra Dvořáková. První vydání332 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1761-9

Dunmore, Evie

Signatura: B/B/DU
Rebelky z Oxfordu.Evie Dunmore ; přeložila Michaela Martinová

MDT:821.111-31
Dunmore, EvieRebelky z Oxfordu.Evie Dunmore ; přeložila Michaela Martinová. První vydání406 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-5018-2

Dranfield, Wendy

Signatura: B/K/DR
Příchuť zla /Wendy Dranfield ; z anglického originálu Little girl taken ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111-31
Dranfield, WendyPříchuť zla /Wendy Dranfield ; z anglického originálu Little girl taken ... přeložila Jana Vlčková. 1. vydání383 stran ; 21 cm1. Pád do tmy, 2. Volání o pomoc, 3. Příchuť zla.
ISBN: 978-80-7662-536-5

Douglas, Claire,

Signatura: B/K/DO
Záhada domku číslo devět /Claire Douglas ; z anglického originálu The couple at No. 9 ... přeložil
Michael Chlum

MDT:821.111-31
Douglas, Claire,Záhada domku číslo devět /Claire Douglas ; z anglického originálu The couple at No. 9 ... přeložil Michael Chlum. 1. vydání375 stran ; 20 cmObálkový podnázev: detektivní příběh z anglického venkova.
ISBN: 978-80-267-2541-1

Doom, Erin

Signatura: B/B/DO
Slzotvůrce /Erin Doom ; přeložila Jitka Soukopová

MDT:821.131.1-31
Doom, ErinSlzotvůrce /Erin Doom ; přeložila Jitka Soukopová. 516 stran ; 23 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-277-1394-3

Dempsey, Sharon,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          27.10.2023

Signatura: B/K/DE
Znamení viny /Sharon Dempsey ; z anglického originálu Midnight killing ... přeložila Jitka Šišáková

MDT:821.111(415)-31
Dempsey, Sharon,Znamení viny /Sharon Dempsey ; z anglického originálu Midnight killing ... přeložila Jitka Šišáková. 1. vydání351 stran ; 21 cmObálkový podnázev: druhý případ Dannyho Stowea a Rose Laineyové.
ISBN: 978-80-7662-530-3

Davies, Suyi,

Signatura: B/B/DA
Stranger things.Suyi Davies ; přeložila Dominika Křesťanová

MDT:821.111-31
Davies, Suyi,Stranger things.Suyi Davies ; přeložila Dominika Křesťanová. Vydání první293 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4165-8

Červenák, Juraj

Signatura: B/K/ČE
Šarkanovy poklady.Juraj Červenák ; překlad Robert Pilch ; ilustrace Michal Ivan

MDT:821.162.4-31
Červenák, JurajŠarkanovy poklady.Juraj Červenák ; překlad Robert Pilch ; ilustrace Michal Ivan. Vydání první297 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-4168-9

Černá, Jaroslava,

Signatura: B/K/ČE
Vražedná krása /Jaroslava Černá

MDT:821.162.3-31
Černá, Jaroslava,Vražedná krása /Jaroslava Černá. Vydání první223 stran ; 21 cm1. Záhada černolických vražd, 2. Krev andělů, 3. Vražedná krása.
ISBN: 978-80-279-0998-8

Signatura: B/B/ČE
Paní na Svojanově :láska pevnější než kámen : román /Jaroslava Černá

MDT:821.162.3-31
Černá, Jaroslava,Paní na Svojanově :láska pevnější než kámen : román /Jaroslava Černá. Vydání první215 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7695-028-3

Čechová, Dagmar Digma,

Signatura: B/B/ČE
Kdo ti píše? /Dagmar Digma Čechová

MDT:821.162.3-31
Čechová, Dagmar Digma,Kdo ti píše? /Dagmar Digma Čechová. Vydání první301 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1023-6

Corey, James S. A.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          27.10.2023

Signatura: B/S/CO
Zástup vzpomínek :příběhy ze světa Expanze /James S.A. Corey ; přeložil Vladimír Nový

MDT:821.111(73)-32
Corey, James S. A.Zástup vzpomínek :příběhy ze světa Expanze /James S.A. Corey ; přeložil Vladimír Nový. Vydání první449 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7684-204-5

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA
Vinice ve Francii /Julie Caplinová ; přeložila Ivana Čejková

MDT:821.111-31
Caplin, JulieVinice ve Francii /Julie Caplinová ; přeložila Ivana Čejková. První vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3968-2

Signatura: B/B/CA
Hrad ve Skotsku /Julie Caplinová ; přeložila Petra Královcová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieHrad ve Skotsku /Julie Caplinová ; přeložila Petra Královcová. První vydání313 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3804-3

Signatura: B/B/CA
Hotýlek na Islandu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieHotýlek na Islandu /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Klevisová. První vydání352 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2889-1

Brown, Stacey Marie

Signatura: B/S/BR
Nezkrotná říše /Stacey Marie Brown ; přeložila Veronika Trusová

MDT:821.111(73)-31
Brown, Stacey MarieNezkrotná říše /Stacey Marie Brown ; přeložila Veronika Trusová. I. vydání366 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-816-9

Brown, Sandra

Signatura: B/B/BR
Skok do neznáma /Sandra Brown ; přeložila Michaela Melišíková

MDT:821.111(73)-31
Brown, SandraSkok do neznáma /Sandra Brown ; přeložila Michaela Melišíková. Vydání první510 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s.- v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9306-6

Brackston, Paula

Signatura: B/B/BR
Zahrada slibů a lží /Paula Brackston ; přeložila Hana Punčochářová

MDT:821.111-31
Brackston, PaulaZahrada slibů a lží /Paula Brackston ; přeložila Hana Punčochářová. 351 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1115-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          27.10.2023

Birdman, Shigor,

Signatura: B/S/BI
Brutální béčkový masakr /Shigor Birdman

MDT:821.162.3-31
Birdman, Shigor,Brutální béčkový masakr /Shigor Birdman. 1. vydání433 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-514-2

Bílková, Alžběta,

Signatura: B/S/BÍ
Balada mrtvého světa /Alžběta Bílková

MDT:821.162.3-31
Bílková, Alžběta,Balada mrtvého světa /Alžběta Bílková. 1. vydání348 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-6388-1

Barnes, S. A.

Signatura: B/S/BA
Mrtvé ticho /S.A. Barnes ; přeložil Jan Kozák

MDT:821.111(73)-31
Barnes, S. A.Mrtvé ticho /S.A. Barnes ; přeložil Jan Kozák. 355 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1323-3

Bardugo, Leigh,

Signatura: B/S/BA
Brána pekel /Leigh Bardugo ; přeložila Dana Chodilová

MDT:821.111(73)-31
Bardugo, Leigh,Brána pekel /Leigh Bardugo ; přeložila Dana Chodilová. 1. vydání548 stran : 1 plán ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-253-6468-0

Armentrout, Jennifer L.,

Signatura: B/S/AR
Dotek jako led /Jennifer L. Armentrout ; přeložila Markéta Šimková

MDT:821.111(73)-31
Armentrout, Jennifer L.,Dotek jako led /Jennifer L. Armentrout ; přeložila Markéta Šimková. 390 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1327-1

Abdullah, Chelsea

Signatura: B/S/AB
Zloděj hvězdného prachu /Chelsea Abdullah ; přeložil Robert Čapek

MDT:821.111(73)-31
Abdullah, ChelseaZloděj hvězdného prachu /Chelsea Abdullah ; přeložil Robert Čapek. Vydání první494 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9300-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          27.10.2023

Slovenský nářez :

Signatura: B/S/SL
Slovenský nářez :antologie nejlepších autorů slovenské fantastiky /Martin Králik, Leoš Kyša (eds.) ;
překlad ze slovenštiny Pavlína Kajnarová

MDT:821.162.4-32
Slovenský nářez :antologie nejlepších autorů slovenské fantastiky /Martin Králik, Leoš Kyša (eds.) ; překlad ze slovenštiny Pavlína Kajnarová. První vydání463 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-278-0136-7


	Žáková, Helena,
	Wolfe, Leslie,
	Williams, Whitney Gracia,
	Wilková, Scarlett
	White, Loreth Anne
	Vaňková, Ludmila
	Tučková, Kateřina,
	Thompson, Gill
	Tanabe, Go,
	Tack, Stella,
	Šmíd, Zdeněk
	Šindelář, Vladimír,
	Sullivan, Tim,
	Strugackij, Arkadij Natanovič,
	Stewart, Andrea
	Stehlíková, Olga,
	Sparks, Nicholas
	Sloane, Nikki
	Simmons, Dan
	Shusterman, Neal,
	Shine, A. M.,
	Shapiro, Irina
	Score, Lucy
	Rodolphe,
	Robb, J. D.,
	Regan, Lisa
	Poncarová, Jana,
	Platzová, Magdaléna
	Pätzold, Anne,
	Panatier, Chris
	Ollikainen, A. M.
	Ohlsson, Kristina,
	Novotná, Martina,
	Nesser, Hakan,
	Neff, Ondřej
	Mizuki, Shigeru,
	Midwood, Ellie
	Mayne, Andrew,
	Matheson, Nadine
	Maniscalco, Kerri
	Macháčková, Lucie,
	Macmillan, Gilly
	Macek, Petr
	Macek, Miroslav,
	Ludvíková, Jitka,
	Leigh, Eva
	Lagercrantz, David,
	Lacrosse, Marie,
	Kováčiková, Martina,
	Kleypas, Lisa
	Kiefer, Lena,
	Ketchum, Jack,
	Kallentoft, Mons,
	Kalengula, Catherine,
	Jones, Amo,
	Jislová, Štěpánka,
	Jindra, Jaromír,
	Jimenez, Simon,
	Jacobs, Anne
	Jackson, Holly,
	Isaac, Jane
	Ikstena, Nora,
	Hurdová, Veronika,
	Horáková, Naděžda
	Hejkalová, Markéta,
	Hartl, Patrik,
	Harffy, Matthew
	Halsall, Rona
	Hájíček, Jiří
	Green, Stacy
	Gerritsen, Tess
	Geislerová, Anna,
	Freeman, Brian,
	Francis, Felix
	Fořt, Karel,
	Forest, Laurie
	Foody, Amanda
	Fields, Helen,
	Ellis, Lindsay,
	Dvořáková, Petra,
	Dunmore, Evie
	Dranfield, Wendy
	Douglas, Claire,
	Doom, Erin
	Dempsey, Sharon,
	Davies, Suyi,
	Červenák, Juraj
	Černá, Jaroslava,
	Čechová, Dagmar Digma,
	Corey, James S. A.
	Caplin, Julie
	Brown, Stacey Marie
	Brown, Sandra
	Brackston, Paula
	Birdman, Shigor,
	Bílková, Alžběta,
	Barnes, S. A.
	Bardugo, Leigh,
	Armentrout, Jennifer L.,
	Abdullah, Chelsea
	Slovenský nářez :

